附件1

中共成都中医药大学委员会先进党组织、

优秀共产党员、优秀党务工作者评选名额分配表

	序号
	单 位
	优秀党务工作者
	优秀党员
	先进基层   党组织
	备注

	
	
	
	教职工  
	学生
	
	

	
	
	优秀双带头人
	其他
	
	
	
	

	1
	基础医学院党委
	10
	1
	2
	1
	1.先进党组织共25个名额，其中：分党委、党总支3个，在职教职工党支部12个，离退休教职工党支部2个，学生党支部8个
2.由各基层党组织根据条件申报，经复审评选后确定拟表彰对象。
	　

	2
	临床医学院/附属医院党委
	
	2
	6
	4
	
	优秀离退休个人1名

	3
	药学院党委
	
	1
	2
	2
	
	

	4
	针灸推拿学院∕第三附属医院党委
	
	1
	2
	2
	
	　

	5
	眼科学院党委
	
	1
	1
	
	      

	6
	养生康复学院党委
	
	1
	1
	
	

	7
	民族医药学院党委
	
	1
	1
	1
	
	　

	8
	医学与生命科学学院/附属生殖妇幼医院党委
	
	1
	2
	1
	
	　

	9
	公共卫生学院党委
	
	1
	1
	
	　

	10
	医学技术学院党委
	
	1
	1
	1
	
	　

	11
	护理学院党委
	
	1
	1
	2
	
	　

	12
	医学信息学院党委
	
	 1
	1
	
	

	13
	管理学院党委
	
	1
	1
	1
	
	　

	14
	马克思主义学院党委
	
	1
	1
	　
	
	　

	15
	体育学院党委
	
	1
	1
	
	　

	16
	外语学院党委
	
	1
	1
	
	　

	17
	机关第二党总支
	
	1
	2
	
	
	

	18
	机关第一党总支
	
	3
	2
	
	
	优秀党务工作者名额含党务部门2名

	19
	机关第三党总支
	
	1
	1
	
	
	

	20
	附属第二医院党委（筹）
	
	
	
	
	
	

	21
	离退休党委
	
	1
	3
	　
	
	优秀离退休个人不少于3名

	22
	后勤党委
	
	1
	1
	　
	
	　

	23
	学生公寓党员工作站
	
	1
	
	1
	
	

	合计
　
	10
	25
	  50
	25
　
	

	
	35
	
	
	


